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ALGEMEEN
·  in Europa geproduceerd kwaliteitsmeubel
·  verkrijgbaar in 5 moderne houtskleuren
·  eik een combinatie van massief en fineer (nergens folie)
·  Europees beslag
·  greeploze laden en deuren met metalen accent op corpus
·  voldoende legplanken welke verstelbaar zijn in 3 posities

TECHNISCH
·  onderaan steeds bescherming tegen vocht door plastic dopjes
·  binnenkant van de meubelen zijn evenzeer gefineerd, gekleurd en vernist
·  ruggen zijn ook aan de buitenkant volledig afgewerkt
·  lades voorzien van softclose systeem van het Italiaanse merk FORMENTI
·  deuren voorzien van scharnieren van het Oostenrijkse merk BLUM
 inclusief softclose
·  tafels zowel vast als met verlengstukken
·  meerdere stoelen en stofkeuzes

MONTAGE
·  alles is gemonteerd
·  vitrinekast zijn in 2 delen
·  tafels enkel de poten nog vast te schroeven
·  deuren in productie reeds afgeregeld

KLEUR EN VERNIS
·  afwerking met waterbeits en 2 componenten vernis in meerdere lagen,
 dit zorgt voor kleurvastheid

GÉNÉRAL
·  meubles de qualité européenne
·  disponible dans 5 couleurs de bois modernes
·  bois de chêne dans une combinaison de massif et de placage (pas de PVC)
·  pas de poignées
·  tous les étagères peuvent être utilisees en 3 niveaux

DÉTAIL TECHNIQUE
·  protection contre l’humidité par des boutons en plastic au dessous de la base
·  l’interieur des meubles avec une finition en placage, coloré et vernis
·  les dos sont entiérement finis
·  un choix de chaises avec différents tissus
·  des charnières sont de la marque autrichienne “BLUM” et 
 avec un système “softclose” 
·  des guides en métal pour les tirroirs sont de la marque “FORMENTI” et 
 avec un  système “softclose”
·  des dessus de tables en une pièce où des tables avec des allonges 

MONTAGE
·  tous les meubles sont montés
·  la vitrine est en 2 piéces
·  seulement les pieds de table à assembler
·  les portes sont ajustées et réglées en production

COULEUR ET VERNIS
·  finition avec de la peinture à base d’eau et du vernis à 2 composants 
 appliqués en plusieurs chouches, cela garantit une couleur fort résistante

NATA4 
 — 2285
  | 930
   ̸ 500

 eik-chêne
 0 min
 1224 L
 108 kg

NATD 
 — 1402
  | 525
   ̸ 500

 eik-chêne
 0 min
 419 L
 52 kg

NATZ 
 — 1260
  | 2180/950
   ̸ 500/380

 eik-chêne
 3 min
 1479 L
 144 kg

NATE 
 — 1260
  | 1655
   ̸ 500

 eik-chêne
 0 min
 1149 L
 108 kg

NATDL
 — 1800
  | 525
   ̸ 500

 eik-chêne
 0 min
 559 L
 66 kg

STOEL FIX 
 — 590
  | 500/860
   ̸ 450

wielen

kleur stof
CAT05

STOEL STR 
 — 435
  | 500/980
   ̸ 450

kleur poten
CRE

kleur stof
CAT05

STOEL LOW 
 — 435
  | 500/780
   ̸ 450

kleur poten
VER

kleur stof
NAP12

SA60 
 — 600
  | 450
   ̸ 600

 eik-chêne
 0 min
 30 kg

TAV200 
 — 2000
 > 3100
  | 770
   ̸ 950

 eik-chêne
 4 min
 106 kg

TAV220 
 — 2200
 > 3300
  | 770
   ̸ 950

 eik-chêne
 4 min
 110 kg

TA200 
 — 2000
  | 770
   ̸ 950

 eik-chêne
 4 min
 94 kg

TA220 
 — 2200
  | 770
   ̸ 950

 eik-chêne
 4 min
 96 kg

SAD80 
 — 800
  | 520
   ̸ 800

 eik-chêne
 0 min
 55 kg

SA105
 — 1050
  | 520
   ̸ 1050

 eik-chêne
 0 min
 65 kg

SA130 
 — 1300
  | 450
   ̸ 700

 eik-chêne
 0 min
 55 kg

SA90 
 — 900
  | 450
   ̸ 900

 eik-chêne
 0 min
 50 kg

CRE
Creamy White 

ELG
Elephant Grey

MIG
Mice Grey

VER
Verso Brown

WSN 
White Sand Natural

Napoli 12

Napoli 15

Leon 07

Leon 18

Catania 05

Catania 09
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